1° TRIMESTRE DE 2017

VOLUMEN PRESUPUESTARIO DE CONTRATOS ADJUDICADOS
DURANTE EL 1° TRIMESTRE DEL EJERCICIO 2017 POR EL
AYUNTAMIENTO DE SEVILLA

OMENORES
BABIERTOS
ONEGOCIADOS

CONTRATOS ADJUDICADOS POR EL AYUNTAMIENTO DE
SEVILLA (CUANTIAS TOTALES POR PROCEDIMIENTO) DURANT E
EL 1° TRIMESTRE DEL EJERCICIO 2017

CONTRATOS ADJUDICADOS POR EL AYUNTAMIENTO DE
SEVILLA (NUMERO TOTAL DE CONTRATOS POR
PROCEDIMIENTO) DURANTE EL 1° TRIMESTRE DEL EJERCICI O
2017

6.000.000,00 €
5.000.000,00 €
4.000.000,00 €

EUROS  3.000.000,00 €
2.000.000,00 €
1.000.000,00 €
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TIPO DE TIPO DE

PROCEDIMIENTO

PROCEDIMIENTO

OMENORES 1.480.995,27 € OMENORES 270
BABIERTOS 2.488.753,88 € BABIERTOS 14
ONEGOCIADOS 5.465.191,49 € ONEGOCIADOS 33




